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8.15 Alpok-Duna—Adria 8.45 Ridikul -
ndi talkshow 9.45 Otcsillagos szerelem -
sor. 10.35Mamoros szerelem - sor11.25
Csalad-barat13.00 Déli harangsz613.00
Hirad6 13.45 Jamie 30 perces kajai -
gasztrosor.14.15 Honfoglal6 - vetélked6
15.05Mamoros szerelem — sor15.50 Er-
dészhaz Falkenauban - sor. 16.50 A he-
gyi doktor - Ujra rendel - sor. 17.30Hej,
Pava 745 SzerencseHiradd 18.00 Ri-
dikal - néi talkshow 19.00 Hiradé 19.35
Sorsok Utvesztdje — sor. 20.30 Honfog-
lalé - vetélkedd 21.25 Téth Janos - sor.
22.00 A Bagi-Nacsa Show23.00 Ameri-
ka kedvencei — am. romantikus vigjaték,
2001 0.35 Ken6 0.45 Circus Maximus -
magyar drdma, 1980

O duna world

810 Gasztroangyal 9.05 Német nyel-
v(i hirek 9.15 Orosz nyelv(i hirek 9.20 Ki-
nai nyelv(i hirek 9.35 A sokszin(i vallas
945 Kérdések a Bibliaban10.05 Kereszt-
Tények 10.10 igyszolazUr!  10.25
Talentum: Kiss Manyi 11.00 Rajtam ke-
resztil — Somogyi Gy6z6 12.00 Angol
nyelvii hirek 12.15 Nyari jaték -magyar
tévéjaték, 1971 13.50 V4-hiradé 14.00
Hirad6 14.20 Kék bolygd 14.45 Opera
Café 15.15 Magyar krénika 15.50 Csa-
lad-barat 17.25 Slovenski utrinki 17.55
Alpok-Duna—Adria 18.30 Hazai érték
19.00 Gasztroangyal 20.00 Itthon vagy!
20.25 Hazajaré 21.00 Szenes lvan-em-
Iékkoncert 22.00 Hirad6 22.25 V4-hir-
ad6 22.35 Ridikuil 23.35 Honfoglal6 — ve-
télked6 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

9.30 Sajtoprés 10.30 Természetvéde-
lem hatarok nélkil 11.00 Hirad6 11.30
Zene 11.45 Minoritates Mundi 12.15 La-
li és avoros heged(i — dokf. 12.35 Lato-
gaté 13.00 Metszet 13.30 Erdélyi kavé-
haz 14.00 Székely konyha14.30 Harom-
széki famivesek — dokf.15.30 Kék mez6-
ben fehér rézsa - dokf.-sor.16.00 Hiradd
16.15 Hargita-magazin 16.35 Természet-
védelem hatarok nélkiil 700 Flastrom -
egészségligyi iranyt(i17.30Hiradé 740
izelitd 17.50 Egészséges percek 18.00
Hitélet 18.30 Magyar vilag 19.00 Hirad6
19.30 Euronews 20.00 Panorama20.30
Kultdrcsepp 21.00 Hirad6 21.28 Kincs-
vadasz 21.33 Mérlegen 22.00 Retro ka-
véhaz 22.30 Hirad6 23.00 Panordma
23.30 Kultarcsepp 24.00 Magyar vilag

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televizi6s vasarlas10.00 Hirek 10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokéletes éstokéletlen 11.45 Televizi-
6s vasarlas 12,00 Romania parlament-

je 12.30 Televizidés vasarlas 13.00 Hi-
rek 13.05 Ittésmost 14.00 Tévéhir-
adé 14.45 Sport 14.55 Beszélj helye-

sen! 15.00 Akzente 16.55 A nap allapo-

ta 00 Tévéhiradé 720 Sport 17.30
Lottésorsolas 18.00 A te pénzed 18.30
A nap pulzusa 19.30 Centenariumi nap-
16 19.35 A nap pulzusa 19.55 A nap al-

lapota 20.00 Tévéhiradé 20.50 Sport
21.00 Romania 922.30 A nemzet allapo-
ta 23.30 Emberformalé erék — dokf.-sor.
24.00 Hiréra 0.30 Ut Oroszorszag felé -
dokf.-sor.1.00 Romania 9 - talkshow

rtl klub

8.15 Reggeli — éI6 magazinmiisor 10.20
Asztro-Show — magazinmdisor 11.20 Top
Shop -televiziés vasarlas  13.05 Nyu-
gi, Charlie! - sor. 13.30 Ejjel-nappal Bu-
dapest -sor. 14.45 Akonyhafénok —
gasztroreality 16.45 Story Extra — sztar-
magazin 17.15 Elif - A szeretet Gtjan -
sor. 18.25 Fokusz — kozszolgalati maga-
zin 19.00 RTL Hiradd 20.05 A konyhafd-
nok — gasztroreality 22.05 Baratok kozt
- sor.22.45 Ejjel-nappal Budapest - sor.
23.55 Halalos fegyver —sor. 0.55 RTL
Hirad61.30 Magyarul Baléval
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8.00 Hupikék torpikek — rajzfilmsor.
9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsora-
csata 11.00 A narancsvidék — sor. 12.00
Hazug csajok tarsasaga — sor.12.55 Gyil-
kos tgyek—-sor. 13.50 Segitség, baj-
ban vagyok! 14.50 A gyant arnyékaban
15.50 Showder Klub - stand up comedy
16.55 Hagyjal f6zni! 17.55 Segitség, baj-
ban vagyok! 18.55 A gyanu arnyékaban
19.50 Showder Klub 21.50 Labdartigas
- UEFA Eurdpa Liga, Atlético Madrid-
Arsenal London, él6 0.30 Labdartigas -
UEFA Eurépa Liga, 6sszefoglald

¢+ cool

700 Televiziés vasarlas 10.00 Medi-
copter 117 — Alégiment6k — sor. 10.55
Gyilkos (igyek —sor. 1150 Vészhely-
zet - sor. 12.45 Rosewood - sor. 13.40
Medicopter 117 - A légiment6k — sor.
14.35 Cobrall -2 epizé6d 16.30 CSI:
New York-i helyszinel6k — sor. 17.25T(i-
sarok nyomoz6 -sor. 18.20 Gyilkos
uigyek - sor.19.15 CSI: Miami helyszine-
|6k —sor. 2010 Rosewood - sor. 21.05
A mentalista - sor. 22.00 Dr. Csont -
sor. 23.00 Gyilkos elmék —sor. 24.00
Rejtjelek — sor.1.00 A mentalista — sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik -
szorakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék —sor. 15.00 La
Maruta - szérakoztaté magazin Catalin
Marutaval 700 Pro Tv Hirad918.00 Mit
mondanak aromanok? — szdrakozta-
t6 vetélkedd Cabrallal 19.00 Pro Tv Hir-
adé 20.00 Sporthirek 20.20 Id6jaras-
jelentés 20.30 Las Fierbinti - sor. 21.30
Sztarok farmja - valésagshow Monica
Barlddeanuval 23.30 ProTvHiradd
24.00 Las Fierbinti - sor.2.00 Apropd Tv
- sz6rakoztaté magazin

@
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8.30 Hogyan késztilt? — 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 Angliai rak-
tarvadaszok 10.30 Raktarvadaszok
11.00 Ausztral kamionosok 12.00 Au-
tékeresked6k13.00 A tulélés torvényei
14.00 Csupasz tulél6k: Bajnokok ver-
senye — 3 epiz6d 700 Mérnoki mitar-
gyak 18.00 Licitvadaszok18.30 Angliai
raktarvadaszok19.00 Hogyan késziilt?
19.30 Hogyan csinaljak? 20.00 Auté-
kereskeddk: MaseratiBiturbo 21.00
Allitslag... 22.00 Hihetetlen mérnoki
baklovések 23.00 Monumentalis tor-
ténelem 24.00 Mérndki csodak 1.00 A
Fold rejtélyes oldala

discoveryecho tv
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7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Hivj és nyerj! - élé misor 11.45 Astro-
Vilag 13.00 Tények délben — hirm(i-
sor 13.30 Csapdaba csalva - realitysor.
14.00 Vigyazat, sztil6vel vagyok! -
kvizshow 15.40 A betolakodo - sor.
16.45 Almodj velem! — sor.17.50Feriha -
sor. 19.00 Tények — hirm{isor 20.00 Be-
zér abazar! - jatékshow 21.55 Vigyazat,
szllével vagyok! — kvizshow 23.45 Dréa-
gam, add az életed! - jatékshow1.05 Té-
nyek Extra—hirm{isor 1.30 1/1 Azurak
Csabaval - kozéleti hattérm(isor

rtl Iim2/petéfi tvVi> mozi+

8.30 Elektra—am.—kanadai fanta-
zia-kalandfilm 10.35 Nagy durranas 2:
A masodik pukk — am. akcié-vigjaték
12.35 Amerikaba jéttem — am. romanti-
kus vigjaték 15.10 Rohanas — am. akcio-
thriller 17.15 Die Hard 4.0: Legdragabb
az életed — am.-brit akcié-thriller, 2007
20.00 Azidegen — am.—lengyel akcio-
thriller, 2003, fsz.: Steven Seagal, Max
Ryan, Harry Van Gorkum, Jeffrey Pierce,
Anna-Louise Plowman 22.00 A kém -
am. akcié-vigjaték, 2015 0.35 Panikszo-
ba - am:. thriller, 2002

A film+

700 Televizios vasarlas 10.25 Anyaa

pacban - am. vigjaték 12.05 A lehetet-
len — am.—spanyol katasztréfafiim14.10
Veszélyzona — am.—francia akcio-thriller
16.10 Az akciécsoport — francia—brit ak-
ciéfilm 17.55 A hliséges — am. sci-fi ak-

ci6-kalandfilm, 2016 20.10 A mestergyil-
kos —am. akcié-thriller, 2011, fsz.: Jason

Statham, Ben Foster, Donald Sutherland,

Tony Goldwyn, Jeff Chase 22.00 Lon-
don ostroma — am.-brit-bolgar akcid-
thriller, 201624.00 Masnaposok 3 —am.
vigjaték, 2013

&

8.00 Jo reggelt! - szérakoztatdo maga-
zin10.55Televizids vasarlas11.10 11 6rai
baréatok - szérakoztaté magazin 13.00
Figyeld — hirm(isor 14.00 Mindent a sze-
relemért - szérakoztaté magazin16.00
Figyel6 — hirmlisor 700 Kézvetlen hoz-
zé4férés - szérakoztatd magazin 19.00
Figyel6 — hirm(isor 20.00 Halalos iram-
ban —am.-német akcié-thriller, 2001
22.15 Pénzt vagy éveket! — szérakoztatd
vetélkedd 23.30 Xtra Night Show - sz6-
rakoztaté magazin 1.00 Halalos iram-
ban — am.—német akcié-thriller

-
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viasat history

8.30 Tiltott torténelem 9.25 Az iga-
zi Julius Caesar 10.30 Pompeji: Uj tit-
kok feltarasa 11.35 Azigazitrénok
harca 12.25 Harcos asszonyok 13.15
Nyolc nap, ami Rémat Romava tet-
te — 2 epizdd 14.55 Tiltott torténelem
15.45 A Tudorok maganélete - 3 epi-
z6d 18.15 Az igazi trénok harca 19.05
Kiralygyilkossagok titkai 19.55 Roma:
Birodalom hatarok nélkiil: A legy6zhe-
tetlenek 21.00 Che Guevara: Az em-
ber a mitosz mogott 22.00 Az igazi
trénok harca 22.50 Naci kincsek nyo-
maban 23.40 Naci projekt: A haboru
iparaga 0.35 Tiltott torténelem

€ viasat3

8.20 Joébaratok - 2 epiz6d9.20 Agyme-
n6k — 2 epiz6d10.10 Szivek széllodaja -
2 epiz6d 12.05 A mentalista — 2 epizéd
14.05 Monk — A fliigos nyomozé - 2 epi-
26d16.05 Castle — sor.1706 A mentalis-
ta — 2 epizéd 19.05 Castle - sor. 20.05
Eszbonték - miiveletlenségi vetélke-
dé 21.00 Agymendk - 2 epizéd 22.00
Az 6rémapa — am. romantikus vigjaték,
1991, fsz.: Steve Martin, Diane Keaton,
Kimberly Williams, Martin Short, George
Newbern 24.00 Mindorokké Batman -
am.-brit fantazia-kalandfilm, 1995

4 tva

8.30 Gyilkos sorok — 2 epizod 10.40 A
titkok konyvtara—sor. 11.40 Anya, az
allatorvos - sor. 12.45 A hosszu Ut ha-
zéig —sor. 13.25 Extrém tortacsodak
14.20 Elveszett levelek — sor15.20 A tit-
kok konyvtara —sor. 16.20 Anya, az al-
latorvos — sor.17.25Extrém tortacsodak
18.00 Elveszett levelek —sor. 19.00 A
hosszu Ut hazaig — sor. 20.00 Murdoch
nyomozd rejtélyei — 2 epizéd 22.00 L6-
dité hoditéd — am. romantikus fantazia-
vigjaték, 2009 24.00 Eskiidt ellensé-
gek: Blinds szandék - 2 epizod
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7.00 Hannibal Post Mortem 710 Mac-
Gyver - bevezet6 epizdd 8.10 NCIS:
Los Angeles — 2 epiz6d 10.10 Dr. Csont
- sor. 11.10 MacGyver - bevezet6 epi-
z6d 12.10 Felejthetetlen—sor. 13.10
NCIS: Los Angeles -2 epizod  15.10
MacGyver — sor. 16.10 Dr. Csont - sor.
710 Felejthetetlen - sor. 18.10 NCIS:
Los Angeles - 2 epiz6d20.10 Dr. Csont
- 3 epizdd: Gyilkos tudés / Ufébél is
megart a sok! / Csontok a Fehér Haz-
b6l 22.55 Candice Renoir — 2 epizéd
1.15 Carter - sor.

HB® hbo

9.45 A szépség és a szornyeteg —am.
animacios fantazia-kalandfiim 11.50
Paterno — am. életrajzi drama13.40 An-
na és a kiraly — am. életrajzi dramal6.10
Nyomd, bébi, nyomd! — am. zenés akcio-
thriller 18.05 A parok titkos élete — sor.
19.10 Tuloldal - sor. 20.00 Storm: Lan-
gol6 betlik - holland-belga—luxemburgi
csaladi kalandfilm 21.45 A végcél: Orosz-
orszag — dokf. 22.15 Az er6szak labirin-
tusaban - dokf. 23.45 Tézsdecapak —
am. drdma, 19871.50 Z6Id Darazs — am.
sci-fi krimi-vigjaték, 2011

%=1 eurosportl

700 Sznlker-vb - Sheffield, Egyesiilt
Kiralysag, negyeddont6 9.30 Autéver-
seny — FIA Turaauté-vb, Hungaroring,
attekintés 10.00 Csupa sport — Wat-
tok 11.00 Asztalitenisz-vb — Halmstad,
Svédorszag 13.00 Autéverseny — For-
mula-E, Parizs, attekintés  14.00
Sznuker-vb - Sheffield, Egyesiilt Ki-
ralysag, ism./él6 18.00 Kerékparo-
zas - Yorkshire-i korverseny  20.15
Sznlker-vb - Sheffield, Egyesilt Ki-
ralysag, ism./él6 23.00 Csupa sport
— Bajnoki kulisszak 23.30 Kerékparo-
zas - Yorkshire-i korverseny1.00 Csu-
pa sport — Wattok
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6.55 Mareggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Uni628 - eurdpai uniés maga-
zin 12.35 Kosar - fogyasztovédelmi ma-
gazin) 13.50 V4-hirad6 13.55 Ma délutan
(benne: 14.35 Iskolapad — oktatasi ma-
gazin 15.35 Forint, fillér 16.35 Unié28
17.35 Kosar - fogyasztévédelmi maga-
zin 18.33 Magyar gazda) 18.50 Maes-
te (benne: 19.00 Hirad6 20.05 Uni628
20.30 Hiradd 22.25 V4-hirad6 22.30 Vi-
laghirado) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00
Hiradé) 0.20 Angol nyelv(i hirek0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek

O

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek
9.30 Cslircsavarosdi — vetélkeds 9.55
Rajzfilmek 12.00 Hetedhét kaland12.10
Rajzfilmek 13.55 Nalatok laknak alla-

tok? - sor. 14.25 Rajzfilmek 14.55 Mat-
rica 15.00 Cs(ircsavarosdi - vetélke-

dé 15.20 Rajzfilmek 720 Gyerekver-
sek 17.25Hetedhét kaland 17.35Rajzfil-
mek 18.10 Disney Junior 19.45 Rajzfil-
mek 21.05 Matrica 21.15 Tuti gimi - sor.
22.00 NagySzinPad 2018 23.50 Akvari-
um Stage Pass: Noel Gallagher — Sziget
Fesztival 20160.50 Hawaii Five-0 - sor.

hirik% hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hiradé 11.30 Televiziés vasérlas 12.00
Vetit6: A Szulejman-titok — dokf. 13.00
Hiradé 13.30 Magyarexodus 14.00
Egyenesen - talkshow 15.30 Peron - vi-
tam(isor 16,00 Hirad6 16.30 Lapzarta
700 Tantusz - véleménymisor 18.00
Hiradé 18.30 Szabadfogas — kozéleti vi-
tamisor 19.00 Hiradé 20.00 Egyene-
sen - talkshow21.00 Hirad6 21.30 Egye-
nesen 22.00 Privat szféra 23.00 Hiradé
24.00 Kép-regény - talkshow

aw atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum -
vitam(isor 12.00 Hivj és nyerj! - telefo-
nos jaték 13.05 Vilaghirad6 13.25 Start+
- magazinmsor 14.00 Laci bacsi kony-
haja 14.30 700-as klub — kozéleti maga-
zin 15.00 Ekszer Tv 05 Férum - vita-
misor 18.30 Hirad 18.55 A nap hire —
véleménymdisor 19.45 Egyenes beszéd -
talkshow 21.35 Dumakabaré — stand up
és kabaréest 22.30 KrizShow - talkshow
23.30 Hirad6 23.55 Vilaghiradé 0.15 Ha-
zahlz6 — magazinm(isor
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8.00 Hirado 8.35 Zold vilag 9.05 Na-
pi aktualis 10.10 Tudakozé 11.05 EI§
orokség 11.30 Epitészet XXI. 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazah(z6 12.55 Lapszemle
13.00 Hiradé 13.30 Tajkép 14.00 Hi-
rek 14.05 Tegnapi torténelem 14.30
Plusz-minusz 15.00 Hiradé 15.30 Heti
terror 16.05 Asztaltarsasag 700 Hir-
add 17.25Kultirklub 17.35Trend18.00
Hirek 18.05 Razzia 18.30 Kitekint
19.00 Hirad6 19.15 Tudakozé 20.00
Hirek 20.05 Napi aktualis 21.00 Hir-
ad6 21.35 Terc22.00 Hirek 22.05 Hat-
tér-kép 23.00 Hirad6 23.35 Ujranyitott
aktak 0.05 Napi aktualis





